事 務 連 絡

令和 5 年 4 月 1 日

建設工事登録業者 各位

行橋市契約検査課

工事関係の提出書類の一部変更について（通知）

このことについて、書類作成の効率化及び負担軽減を図るため、下記のとおり一部変更を

しましたのでお知らせします。

記
１．工事書類チェックリスト

・産業廃棄物マニフェスト集計表

 集計表のみの提出とします。

監督員がＥ票の写し（電子データでも可）を確認し集計表と対比すること。

・検査員チェック欄の／については、実地検査時に要求された場合は提出すること。

２．請負工事提出書類規定様式（一括作成用）

・工程表

提出年月日を直接入力にします。

・建設発生土処分地計画書及び建設発生土処分地確認書

事業名・路線河川名欄を削除します。

起案・決裁欄を外します。

・安全・訓練等の活動計画書及び安全・訓練等の活動報告書

事業名・路線河川名欄を削除します。

 ３．請負工事提出書類の押印

  ・請負者印については工事請負契約書の印影と同一であれば電子印を可とする。

また、現場代理人・主任技術者及び工事監督員等の印についても電子印を可とする。

  ※令和５年４月 1 日以降の提出書類について適用する。

お問合せ先

契約検査課 検査係

TEL：0930-25-1111 内線 1383・1384